---

4 Es tracta d'una metàtesi comuna, i molt freqüent, per *treguam*.

successorum deffendent, protegent et augebunt toto posse; et si idem dominus dux aut succesores sui predicti aliquid perderent de eo quod tenent, quod deus avertat, id toto posse recuperare iuvabunt; consilium quod ab ipsis domino Innicho et descendantibus suis predictis et ipsis defficientibus dictis fratribus suis et eorum predictis descendantibus petitur per ipsum dominum ducem et dictos eius descendantibus dabunt bona fide, iuste ac recte secundum eorum veras consciencias id quod eis pro meliori videbitur; secreta que eys comunicentur nemini pandent sine licencia dicti domini ducis et eius dictorum succesorum; et pure, realiter et sincere ipsi domino duci et dictis eius succesoribus servant et obedient uti fideles vasali et in prestandis serviciis dicto domino duci et succesoribus suis predictis procurabunt; neque ullo casu in omnem temporum et fortune adventum quamvis ocaxionem se a predictis serviciis retrahent; et generaliter promixit et promittit et iuravit et iurat idem dominus Innichus pro se et suis / 150r / predictis in omnibus et per omnia prout iurari et promitti debet secundum formam capitulorum veteris atque nove fidelitatis, hiis omnibus et singulis semper actis, intelectis et per pacta specialia in presenti contractu apposis et expressis.

Primo verum quod dictus dominus Innichus suique predicti nullo unquam tempore possint presenti infeudationi iuramento et obligationi renonciare sine expressa voluntate dicti domini ducis et dictorum suorum succesorum, quinymo perpetuo sunt et remaneant obligati ad contenta in presenti instrumento; non obstante aliquo iure volente et tribuente tallem renonciationem fieri possit, cui iuri idem dominus Innichus pro se et suis predictis renonciavit et expresse renonciat.

Item quod dictus dominus Innichus, cum fuerit in etate perfecta et legiptima, teneatur omnia contenta in presenti instrumento confirmare ac de novo promittere, iurare et se obligare in omnibus et per omnia, uti nunc est obligatus in presenti contractu pro se et suis predictis.

Item quod prefactus dominus dux et eius predicti succesores possint et valeant in predictis infeudatis ponere onera extraordinaria, uti prefacto domino duci et eius antedictis succesoribus melius videbitur.

Item quod dictum dominus Innichus non gaudeat neque gaudere possit

dictis bonis infeudatis nixi steterit et habitaverit in territorio prefacti illustrissimi domini domini ducis, alioquin gaudimentum predictum sit et remaneat dicto domino duci, et idem inteligatur de descendantibus ipsius domini Innichi quandocumque ad eos presens infeudatio locum et effectum haberet, et idem inteligatur de fratribus ipsius domini Innichi predictis et de dictis eorum descendantibus quandocumque presens infeudatio ad ipsos perveniret et in ipsis locum et effectum haberet.